
 
Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! 

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, kamarády a příznivce na další studáneckou akci 

 

Kdo se bojí, může do lesa (54) aneb 
  

 

      Válka o Azeroth 
Termín konání: 5. 10. – 7. 10. 2018  

Odjezd:  z Náchoda (ČD) v 17:01 hod. (sraz v 16:40)  

příjezd:  do Náchoda (ČD) v 16:59 (ještě bude upřesněno). 

cena:     350,- Kč členové Eldoráda, 400,- Kč nečlenové 

V našem poklidném království Lordearon začínají nepokoje. Záhadní nepřátelé napadají 

odlehlé vesnice. Na trpaslíky ani elfy se nedá spoléhat, tak král s královnou vysílají odvážné 

hrdiny pod vedením Paladinů pomoci svým občanům. Odhalí hrozbu, která hrozí království? 

Dokáží spojit všechny síly a zachránit všechny? Přežijí? 

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, karimatku (ne deku!), oblečení do 

spacáku, dvoje boty (druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý 

šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, nůž, hygienické potřeby, ručník a cokoliv, co si myslíte, že se vám bude 

hodit a plyšáka na spaní, protože to bude drsný… 

Pozor!! 

Jak koupit jízdenku vám sdělíme předem, jelikož existují od září nové slevy a pravidla. 

 

PŘIHLÁŠKA 

 Souhlasím, aby se můj syn/dcera zúčastnil/(a) v termínu od 5. 10. 2018 do 7. 10. 2018 akce "Kdo se bojí, může do 

lesa" ve Vernéřovicích. 

 

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................... 
 
Adresa: ..................................................................................................... Telefon na rodiče: ................................................. 
 
Datum narození: ………………………………………    Zdravotní pojišťovna: ……....................................... 
 
Zároveň souhlasím, aby můj syn/(dcera) mohl/(a) být při této akci focen/(a) nebo točen/(a) a že případné snímky mohou 
být použity k propagaci Eldoráda popřípadě vystaveny na našem webu.   
 
 
 
V ..................................... dne............................         .......................................... 

podpis rodičů 


